
ZARZĄDZENIE NR 91/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 17 września 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 22.335.079,80 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.922.880,35 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 543.423,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 3.412.199,45 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 758.228,29 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 23.870.340,70 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.736.433,69 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.919.147,73 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.992.205,38 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.926.942,35 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 414.964,55 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.660.041,40 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.133.907,01 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.133.907,01 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 516.074,08 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4, do niniejszego 
zarządzenia.",

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.",

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



5) § 11 otrzymuje brzmienie:

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik nr 
15 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7  do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:,

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 17 września 2019 r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 3 952 586,84Rodzina 0,00 83 436,00 4 036 022,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 248 400,00Świadczenie wychowawcze 0,00 83 436,00 2 331 836,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 248 400,00 0,00 83 436,00 2 331 836,00

18 839 444,35razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 423,67 0,00 0,00 543 423,67

0,00 83 436,00 18 922 880,35

majątkowe

3 412 199,45razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
758 228,29 0,00 0,00 758 228,29

0,00 0,00 3 412 199,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 251 643,80

1 301 651,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 301 651,96

0,00 22 335 079,8083 436,00

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 17 września 2019 r. - wydatki  budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 963 674,67 681 970,00 681 127,00 126 755,00 554 372,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 281 704,67 281 704,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963 674,67 681 970,00 681 127,00 126 755,00 554 372,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 281 704,67 281 704,67 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 504 070,67 222 366,00 222 138,00 63 038,00 159 100,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 281 704,67 281 704,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 070,67 222 366,00 222 138,00 63 038,00 159 100,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 281 704,67 281 704,67 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 240,00 24 240,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 317 970,90 2 271 045,60 2 165 581,60 1 842 830,57 322 751,03 3 000,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,00 -1 508,00 -1 508,00 0,00 -1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 970,90 2 271 045,60 2 165 581,60 1 842 830,57 322 751,03 3 000,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 082 943,90 2 036 018,60 1 995 554,60 1 733 391,90 262 162,70 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,00 -1 508,00 -1 508,00 0,00 -1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 943,90 2 036 018,60 1 995 554,60 1 733 391,90 262 162,70 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 13 846,00 13 846,00 13 846,00 0,00 13 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 354,00 15 354,00 15 354,00 0,00 15 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,00 -1 508,00 -1 508,00 0,00 -1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 064 421,96 4 064 421,96 312 339,84 271 143,84 41 196,00 0,00 3 752 082,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,49 -1 700,49 -1 700,49 -4,50 -1 695,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 136,49 85 136,49 4,50 4,50 0,00 0,00 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 147 857,96 4 147 857,96 310 643,85 271 143,84 39 500,01 0,00 3 837 214,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 289 608,41 2 289 608,41 74 436,00 61 717,00 12 719,00 0,00 2 215 172,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,49 -1 700,49 -1 700,49 -4,50 -1 695,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 136,49 85 136,49 4,50 4,50 0,00 0,00 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 373 044,41 2 373 044,41 72 740,01 61 717,00 11 023,01 0,00 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 215 172,41 2 215 172,41 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 172,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 131,99 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300 304,40 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 46 662,00 46 662,00 46 662,00 46 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,50 4,50 4,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 666,50 46 666,50 46 666,50 46 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 653,00 4 653,00 4 653,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,50 -4,50 -4,50 -4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 648,50 4 648,50 4 648,50 4 648,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,12 -480,12 -480,12 0,00 -480,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 539,88 6 539,88 6 539,88 0,00 6 539,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 653,00 2 653,00 2 653,00 0,00 2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,45 -112,45 -112,45 0,00 -112,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 540,55 2 540,55 2 540,55 0,00 2 540,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 971,00 971,00 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,42 -103,42 -103,42 0,00 -103,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867,58 867,58 867,58 0,00 867,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 250 737,23 995 563,73 995 335,73 49 110,00 946 225,73 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 255 173,50 255 173,50 219 248,45 0,00 0,00

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 737,23 995 563,73 995 335,73 49 110,00 946 225,73 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 255 173,50 255 173,50 219 248,45 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 449 530,00 449 530,00 449 530,00 25 027,00 424 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 530,00 449 530,00 449 530,00 25 027,00 424 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 759 201,56 528 895,48 101 806,84 3 143,34 98 663,50 387 294,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 230 306,08 230 306,08 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -164,16 -164,16 -164,16 0,00 -164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,16 164,16 164,16 0,00 164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 201,56 528 895,48 101 806,84 3 143,34 98 663,50 387 294,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 230 306,08 230 306,08 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 606 078,43 382 772,35 68 646,71 0,00 68 646,71 274 331,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 223 306,08 223 306,08 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -164,16 -164,16 -164,16 0,00 -164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,16 164,16 164,16 0,00 164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 078,43 382 772,35 68 646,71 0,00 68 646,71 274 331,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 223 306,08 223 306,08 185 245,63 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 800,33 27 800,33 27 800,33 0,00 27 800,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,19 126,19 126,19 0,00 126,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 926,52 27 926,52 27 926,52 0,00 27 926,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 859,43 859,43 859,43 0,00 859,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,97 37,97 37,97 0,00 37,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897,40 897,40 897,40 0,00 897,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 272,00 12 272,00 12 272,00 0,00 12 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164,16 -164,16 -164,16 0,00 -164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 107,84 12 107,84 12 107,84 0,00 12 107,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 786 904,70 17 652 997,69 11 920 843,72 6 992 205,38 4 928 638,34 414 964,55 4 574 909,41 599 846,01 0,00 142 434,00 6 133 907,01 6 133 907,01 516 074,08 0,00 0,00

zmniejszenie -4 892,65 -4 892,65 -4 892,65 -4,50 -4 888,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 328,65 88 328,65 3 196,66 4,50 3 192,16 0,00 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 870 340,70 17 736 433,69 11 919 147,73 6 992 205,38 4 926 942,35 414 964,55 4 660 041,40 599 846,01 0,00 142 434,00 6 133 907,01 6 133 907,01 516 074,08 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 17 września 2019 r. - dotacje na zdania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 008 350,8483 436,003 924 914,84

85501 Świadczenie wychowawcze 2 331 836,0083 436,002 248 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 331 836,0083 436,002 248 400,00

4 514 266,734 430 830,73 83 436,00Razem:

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 91/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 17 września 2019 r. - dochody budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 008 350,8483 436,003 924 914,84

85501 Świadczenie wychowawcze 2 331 836,0083 436,002 248 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300 304,4085 131,992 215 172,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 187,834,5013 183,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 648,50- 4,504 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00- 1 000,002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 539,88- 480,127 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 540,55- 112,452 653,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

867,58- 103,42971,00

4 430 830,73 83 436,00 4 514 266,73Razem:

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 91/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 17 września 2019 r. - dochody Organ Gminy
 

Książki
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 3 952 586,84Rodzina 0,00 83 436,00 4 036 022,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 248 400,00Świadczenie wychowawcze 0,00 83 436,00 2 331 836,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 248 400,00 0,00 83 436,00 2 331 836,00

7 082 243,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

0,00 83 436,00 7 165 679,51

majątkowe

2 434 944,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 434 944,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 517 187,51

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

0,00 9 600 623,5183 436,00

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 91/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 17 września 2019 r. -  j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 963 674,67 681 970,00 681 127,00 126 755,00 554 372,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 281 704,67 281 704,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963 674,67 681 970,00 681 127,00 126 755,00 554 372,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 281 704,67 281 704,67 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 504 070,67 222 366,00 222 138,00 63 038,00 159 100,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 281 704,67 281 704,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 070,67 222 366,00 222 138,00 63 038,00 159 100,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 281 704,67 281 704,67 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 240,00 24 240,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 317 970,90 2 271 045,60 2 165 581,60 1 842 830,57 322 751,03 3 000,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,00 -1 508,00 -1 508,00 0,00 -1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 970,90 2 271 045,60 2 165 581,60 1 842 830,57 322 751,03 3 000,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 082 943,90 2 036 018,60 1 995 554,60 1 733 391,90 262 162,70 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,00 -1 508,00 -1 508,00 0,00 -1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 943,90 2 036 018,60 1 995 554,60 1 733 391,90 262 162,70 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 13 846,00 13 846,00 13 846,00 0,00 13 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 354,00 15 354,00 15 354,00 0,00 15 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,00 -1 508,00 -1 508,00 0,00 -1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 250 737,23 995 563,73 995 335,73 49 110,00 946 225,73 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 255 173,50 255 173,50 219 248,45 0,00 0,00

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 737,23 995 563,73 995 335,73 49 110,00 946 225,73 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 255 173,50 255 173,50 219 248,45 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 449 530,00 449 530,00 449 530,00 25 027,00 424 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 530,00 449 530,00 449 530,00 25 027,00 424 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 759 201,56 528 895,48 101 806,84 3 143,34 98 663,50 387 294,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 230 306,08 230 306,08 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -164,16 -164,16 -164,16 0,00 -164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,16 164,16 164,16 0,00 164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 201,56 528 895,48 101 806,84 3 143,34 98 663,50 387 294,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 230 306,08 230 306,08 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 606 078,43 382 772,35 68 646,71 0,00 68 646,71 274 331,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 223 306,08 223 306,08 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -164,16 -164,16 -164,16 0,00 -164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,16 164,16 164,16 0,00 164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 078,43 382 772,35 68 646,71 0,00 68 646,71 274 331,55 0,00 39 794,09 0,00 0,00 223 306,08 223 306,08 185 245,63 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 800,33 27 800,33 27 800,33 0,00 27 800,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,19 126,19 126,19 0,00 126,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 926,52 27 926,52 27 926,52 0,00 27 926,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 859,43 859,43 859,43 0,00 859,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,97 37,97 37,97 0,00 37,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897,40 897,40 897,40 0,00 897,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 272,00 12 272,00 12 272,00 0,00 12 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164,16 -164,16 -164,16 0,00 -164,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 107,84 12 107,84 12 107,84 0,00 12 107,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 153 006,89 7 019 099,88 5 881 947,73 2 432 628,54 3 449 319,19 414 964,55 134 365,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 133 907,01 6 133 907,01 516 074,08 0,00 0,00

zmniejszenie -3 192,16 -3 192,16 -3 192,16 0,00 -3 192,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 192,16 3 192,16 3 192,16 0,00 3 192,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 153 006,89 7 019 099,88 5 881 947,73 2 432 628,54 3 449 319,19 414 964,55 134 365,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 133 907,01 6 133 907,01 516 074,08 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 91/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 17 września 2019 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 4 064 421,96 4 064 421,96 312 339,84 271 143,84 41 196,00 0,00 3 752 082,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,49 -1 700,49 -1 700,49 -4,50 -1 695,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 136,49 85 136,49 4,50 4,50 0,00 0,00 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 147 857,96 4 147 857,96 310 643,85 271 143,84 39 500,01 0,00 3 837 214,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 289 608,41 2 289 608,41 74 436,00 61 717,00 12 719,00 0,00 2 215 172,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,49 -1 700,49 -1 700,49 -4,50 -1 695,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 136,49 85 136,49 4,50 4,50 0,00 0,00 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 373 044,41 2 373 044,41 72 740,01 61 717,00 11 023,01 0,00 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 215 172,41 2 215 172,41 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 172,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 131,99 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300 304,40 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 46 662,00 46 662,00 46 662,00 46 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,50 4,50 4,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 666,50 46 666,50 46 666,50 46 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 653,00 4 653,00 4 653,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,50 -4,50 -4,50 -4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 648,50 4 648,50 4 648,50 4 648,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,12 -480,12 -480,12 0,00 -480,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 539,88 6 539,88 6 539,88 0,00 6 539,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 653,00 2 653,00 2 653,00 0,00 2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,45 -112,45 -112,45 0,00 -112,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 540,55 2 540,55 2 540,55 0,00 2 540,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 971,00 971,00 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,42 -103,42 -103,42 0,00 -103,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867,58 867,58 867,58 0,00 867,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 551 610,64 5 551 610,64 1 261 559,23 738 730,84 522 828,39 0,00 4 290 051,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,49 -1 700,49 -1 700,49 -4,50 -1 695,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 136,49 85 136,49 4,50 4,50 0,00 0,00 85 131,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 635 046,64 5 635 046,64 1 259 863,24 738 730,84 521 132,40 0,00 4 375 183,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



-2-

                                                                                          Załącznik nr 7

                                                                                          do Zarządzenia Nr 91/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 17 września 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 7000,00 0,00 0,00 7000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4000,00 0,00 0,00 4000,00

4270 Zakup usług remontowych 3595,00 0,00 0,00 3595,00

4300 Zakup usług pozostałych 405,00 0,00 0,00 405,00

60095 Pozostała działalność 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 0,00 3000,00

750 Administracja publiczna 400,00 0,00 0,00 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400,00 0,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1800,00 0,00 0,00 1800,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 1800,00 0,00 0,00 1800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1800,00 0,00 0,00 1800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7146,73 164,16 164,16 7146,73
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4646,73 164,16 164,16 4646,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1289,15 126,19 0,00 1415,34

4220 Zakup środków żywności 77,43 37,97 0,00 115,40

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



-2-

4260 Zakup energii 980,57 0,00 0,00 980,57

4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00 164,16 535,84

4300 Zakup usług pozostałych 1213,00 0,00 0,00 1213,00

4480 Podatek od nieruchomości 386,58 0,00 0,00 386,58

92195 Pozostała działalność 2500,00 0,00 0,00 2500,00

4220 Zakup środków żywności 1900,00 0,00 0,00 1900,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00 600,00

Łącznie 16346,73 164,16 164,16 16346,73
Sporządziła: Skarbnik Gminy Agnieszka Rygielska

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 91/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 17 września 2019 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 22.335.079,80 zł i zwiększają się o kwotę 83.436,00 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 855 z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, tj.
wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat - pismo WFB.I.3120.3.67.2019
z dnia 9 września 2019 roku, wpływ do Urzędu Gminy dnia 10.09.2019 r., po stronie wydatkowej
zaplanowane zgodnie z przeznaczeniem,

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 23.870.340,70 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 83.436,00 zł
co bezpośrednio powiązane jest ze stoną dochodową. Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1483620776

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  17 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FF8B7EA4-DA73-49B3-8ADA-6E04881870A0. Podpisany Strona 2


		2019-09-16T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




